
MUNICIPIO DE XOCHILTEPEC
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
17/abr./2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
11:57 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$7,205,200.00GOBIERNO $1,549,162.79 $1,549,162.79$0.00 $5,656,037.21$7,205,200.00

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,201,800.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $1,285,011.68 $1,285,011.68$0.00 $3,916,788.32$5,201,800.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,003,400.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $264,151.11 $264,151.11$0.00 $1,739,248.89$2,003,400.00

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$17,344,275.00DESARROLLO SOCIAL $1,286,868.93 $1,286,868.93$0.00 $16,057,406.07$17,344,275.00

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$14,124,008.50VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $871,181.02 $871,181.02$0.00 $13,252,827.48$14,124,008.50

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,175,266.50EDUCACIÓN $387,687.91 $387,687.91$0.00 $2,787,578.59$3,175,266.50

$45,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $28,000.00 $28,000.00$0.00 $17,000.00$45,000.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$432,998.50DESARROLLO ECONÓMICO $154,206.16 $154,206.16$0.00 $278,792.34$432,998.50

$432,998.50ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $154,206.16 $154,206.16$0.00 $278,792.34$432,998.50

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

           Tesorera Municipal         Presidenta Municipal

ALEJANDRA CELESTINO CASTRO MARIANA ELENA CONTRERAS SALOMA
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$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $24,982,473.50 $0.00 $24,982,473.50 $2,990,237.88 $2,990,237.88 $21,992,235.62

           Tesorera Municipal         Presidenta Municipal

ALEJANDRA CELESTINO CASTRO MARIANA ELENA CONTRERAS SALOMA


